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Bugungi kunda Yangi O‘zbekistonda inson qadr-qimmati ulug‘lanib, har bir fuqaroning 

huquq va manfaatlarini himoya qilish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishiga aylangan. 

Ayniqsa, xotin-qizlarning jamiyatdagi o‘rni va mavqeini mustahkamlash, ularning 

imkoniyatlarini kengaytirish masalasi davlat va jamiyat e’tiborining markazida turibdi. Chunki 

ayol qadrlangan jamiyatda taraqqiyot, barqarorlik va farovonlik bo‘ladi. 

So‘nggi yillarda mamlakatimizda xotin-qizlarni qo‘llab-quvvatlash, ularning huquq va 

manfaatlarini himoya qilish, ta’lim olishi va kasb-hunar egallashi uchun keng imkoniyatlar 

yaratilmoqda. Davlatimiz rahbari Shavkat Mirziyoyev tashabbusi bilan xotin-qizlarning 

jamiyatdagi faolligini oshirishga qaratilgan ko‘plab islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu 

islohotlar nafaqat ayollarning huquqlarini ta’minlash, balki ularning ijtimoiy, siyosiy va 

iqtisodiy hayotdagi rolini kuchaytirishga xizmat qilmoqda. 

Bugungi kunda ayollar mamlakatimizning deyarli barcha sohalarida faol ishtirok 

etmoqda. Davlat boshqaruvi tizimida ularning ulushi ortib bormoqda, tadbirkorlik sohasida esa 

minglab ayollar o‘z biznesini yo‘lga qo‘yib, iqtisodiyot rivojiga munosib hissa qo‘shmoqda. 

Tibbiyot, ta’lim, sanoat, qishloq xo‘jaligi kabi muhim tarmoqlarda ham xotin-qizlar fidokorona 

mehnat qilmoqda. Bu esa ayollarning jamiyat taraqqiyotidagi o‘rni tobora ortib borayotganini 

yaqqol ko‘rsatadi. 

Mamlakatimizda xotin-qizlarni ijtimoiy jihatdan qo‘llab-quvvatlash maqsadida bir qator 

tizimlar joriy etilgan. Jumladan, “Ayollar daftari” va “Temir daftar” orqali ijtimoiy yordamga 

muhtoj oilalar hamda xotin-qizlar aniqlanib, ularga zarur yordam ko‘rsatilmoqda. Bu tizimlar 

minglab ayollarning bandligini ta’minlash, ularning turmush sharoitini yaxshilashga xizmat 

qilmoqda. 

Yosh qizlarning iste’dodini ro‘yobga chiqarish ham alohida e’tiborda. Iqtidorli qizlar 

uchun ta’sis etilgan Zulfiya nomidagi Davlat mukofoti ko‘plab yoshlarning ilm-fan, adabiyot, 

san’at va sport sohalarida yangi marralarni zabt etishiga turtki bo‘lmoqda. Bu mukofot nafaqat 

e’tirof, balki yosh avlod uchun ulkan rag‘batdir. 

Shuningdek, mamlakatimizda gender tenglikni ta’minlash masalasiga ham alohida e’tibor 

qaratilmoqda. 2019-yilda qabul qilingan Gender tenglik to‘g‘risidagi qonun erkaklar va 

ayollarning teng huquqliligini ta’minlash, xotin-qizlarga nisbatan tazyiq va zo‘ravonlikning 

oldini olishga qaratilgan muhim huquqiy asos bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Darhaqiqat, ayol – jamiyat tayanchi, oila ustuni, kelajak tarbiyachisidir. Qaysi jamiyatda 

ayollarga e’tibor kuchli bo‘lsa, o‘sha jamiyatda taraqqiyot ham barqaror bo‘ladi. Yangi 

O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan islohotlar ham aynan shu ezgu maqsadga xizmat 

qilmoqda. Ayol qadri ulug‘langan jamiyat esa albatta yuksaladi. 

Xulosa qilib aytganda, bugungi Yangi O‘zbekistonda xotin-qizlarning jamiyatdagi o‘rni va 

mavqeini mustahkamlashga alohida e’tibor qaratilmoqda. Ayollarning huquq va manfaatlarini 

himoya qilish, ularning ta’lim olishi, kasb-hunar egallashi, tadbirkorlik bilan shug‘ullanishi 

hamda davlat va jamiyat boshqaruvida faol ishtirok etishi uchun keng imkoniyatlar 
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yaratilmoqda. Bu boradagi islohotlar davlat rahbari Shavkat Mirziyoyev tashabbuslari bilan 

izchil davom ettirilmoqda. 

“Ayollar daftari”, “Temir daftar” kabi tizimlar, shuningdek, yosh qizlarni qo‘llab-

quvvatlashga qaratilgan Zulfiya nomidagi Davlat mukofoti kabi tashabbuslar xotin-qizlarning 

jamiyatdagi faolligini oshirishga xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, gender tenglikni 

ta’minlashga qaratilgan qonunlar ayollarning huquqiy himoyasini yanada kuchaytirmoqda. 

Shubhasiz, ayol-qizlarga yaratilayotgan imkoniyatlar jamiyat taraqqiyotining muhim 

omillaridan biridir.  

Demak, xotin-qizlarning jamiyatdagi o‘rnini yanada mustahkamlash nafaqat bugungi kun, 

balki kelajak taraqqiyotining ham muhim kafolatidir. 


